ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2022 года

	№
	21/90-4

	п. Кесова Гора

 Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц, избранных депутатов на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва
В соответствии со статьями 26, 29, 43 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями  22, 25, 40 Избирательного Кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/719-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, мечтного референдума Кесовогорского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  Тверской области постановляет:

 Утвердить следующие образцы удостоверений на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва:
1. Образец удостоверения зарегистрированного кандидата на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва (приложение № 1).

2. Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного голоса на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва (приложение № 2).

3. Образец удостоверения члена участковой  избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного  голоса на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва (приложение № 3).
4. Образец удостоверения доверенного лица зарегистрированного кандидата (избирательного объединения, выдвинувшего кандидата) на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва (приложение № 4).

5. Образец удостоверения избранного депутата Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва (приложение № 5).

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

	Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 21июня 2022 №21/90-4

Образец удостоверения зарегистрированного кандидата

на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа тверской области  первого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е №
________________________________
                                      (фамилия)

_________________________________                  ФОТО
                                        (имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва по Кесовогорскому
пятимандатному избирательному округу № __
Председатель территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района:                                   В.Г. Тарасов
М.П.

«_____» ________________ 2022г.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района
от 24 июня 2022  года  № 21/90-4

Образец удостоверения члена территориальной  избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного  голоса
на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является членом территориальной  избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного  голоса на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва по Кесовогорскому пятимандатному избирательному округу № ___, назначенным ________________________________________________________________
                               ( кандидатом (ФИО), ______________________________________________________________________

избирательным объединением)

Председатель территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района:          __________________           В.Г. Тарасов
                                                                     (подпись)

М.П.

                                                                  Дата выдачи  «_____» ________________ 2022 г.

Действительно при предъявлении документа удостоверяющего личность.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района
от 29 июня 2021  года  № 3/36-5

Образец удостоверения члена участковой  избирательной комиссии Кесовогорского района с правом совещательного  голоса
на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа  Тверской области первого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________

является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №____    с правом совещательного голоса на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва по _________________ пятимандатному избирательному округу №_ , назначенным кандидатом (избирательным объединением)___________________________________________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Председатель участковой
избирательной комиссии: -----------------------------------------------------------

                                                                (подпись)                                       (ФИО)

Дата выдачи  «_____» ________________ 2022 г.

Действительно при предъявлении документа удостоверяющего личность.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района
от 24 июня 2022  года  № 21/90-4

Образец удостоверения доверенного лица
зарегистрированного кандидата (избирательного объединения, выдвинувшего кандидата) на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является доверенным лицом зарегистрированного кандидата, (избирательного объединения, выдвинувшего кандидата) на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва по Кесовогорскому   пятимандатному избирательному округу № __,
_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата; избирательное объединение)

__________________________________________________________________
Председатель территориальной избирательной

комиссии Кесовогорского района:   ___________________ В.Г. Тарасов
:                                                                                                                                «_____» ________________ 2022 г.
(дата выдачи)                                                                                   М.П.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района
от 24 июня 2022  года  № 21/90-4

Образец удостоверения избранного депутата

на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа  Тверской области первого созыва
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

УДОСТОВЕРЕНИЕ №__
ИВАНОВ

ИВАН ПЕТРОВИЧ
избран 11 сентября 2022 года депутатом Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва
	  ФОТО                            ДЕЙСТВИТЕЛЬНО

                                  до __ сентября 20__ года

                                  дата выдачи: __.__.2022 г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кесовогорского района

                                    _________________ В.Г. Тарасов

Удостоверение оформляется на типовом бланке красного (различных оттенков) цвета размером 65 х 200 мм, реквизиты которого приведены в образце.